
 

 

 

 

                                      

     Волгоградская область 

Палласовский муниципальный район 

Администрация Эльтонского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

п.Эльтон 

 

от  19.07.2023 г.                                                                                         № 58 

 

«Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане 

территории 34:23:200001» 

 

 

Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане 

территории 34:23:200001, руководствуясь ст. 11.10 Земельного Кодекса РФ, 

Уставом Эльтонского сельского поселения 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на 

кадастровом плане территории 34:23:200001, для размещения памятников 

истории культуры, с условным кадастровым номером  34:23:200001:ЗУ1, 

образуемого из земельного участка с кадастровым номером 34:23:200001:1233, 

путем раздела с сохранением исходного земельного участка в измененных 

границах, площадью 43 кв.м, расположенного по адресу: Волгоградская область, 

Палласовский район, п.Эльтон, юго-восточная часть, категории земель: «земли 

особо охраняемых территорий и объектов», вид разрешенного использования: 

«историко-культурная деятельность».  

 

2. Установить площадь земельного участка с условным номером 34:23:200001:ЗУ1  

43 кв.м. 

 

3. Установить образуемому земельному участку с условным номером 

34:23:200001:ЗУ1 вид разрешенного использования – историко-культурная 

деятельность. 

 

4. Срок действия настоящего постановления составляет два года. 

 

 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Эльтонского  

сельского поселения                                                            Н.А. Сурганов   

 

    

 

Рег. №58/2023   


